› familiaris curiae, sive alii undecumque, qui aliquod pactum fece-

» rint seu aliquod parvum, vel magnum promiserint, vel promissio-

nem receperint, aut ex pacto, sive promissione occulta, vel mani-

festa facta sub generali, et plenarie non expressis, sive sit sub

specialibus, et expressis aperie verbis, quicquam dederint, aut re-

ceperint magnum, vel parvum, vel promissionem de quacumque

22
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» re, aut utilitate propter hoc consequenda fecerint, vel receperint

pro aliqua justitia sive gratia , pro se, aut pro alio in causis, vel

judiciis, sive alias per litteras apostolicas, et quibuscumque modis

apud Sedem Apostolicam obtinenda.

›

22. Et hanc sententiam ad promittentes, et acceptantes , dan-

tes, et recipientes duximus extendendam.

Illos quoque, qui aliquem sciverint culpabilem in praedictis , et

» nobis intra dierum trium spatium non retulerint, vel alicui, per

• quem ad nos verbum fideliter perferatur, simili decernimus sen-

» tentiae subjacere.

D

» Decernimus etiam, ut nullus hanc incurrens excommunicatio-

nis sententiam , pro praedictis, vel aliquo praedictoruin ( absque

speciali mandato nostrae absolutionis beneficium valeat obtinere,

» nisi forsan ad nos habere accessum non possit in mortis articulo

» constitutus. Nec etiam ad absolutionis gratiam admittatur nisi

prius quantum dedit, vel recepit, integraliter pauperibus largiatur .

> Justitiam vero sive gratiam sic obtentam nullius prorsus esse

• momenti volumus, omnique statuimus carere effectu , et robore

⚫ firmitatis.

•

►

Sed et scientes utentes ipsis simili sententia excommunicatio-

nis adstringimus, et reservamus nobis absolutionem eorum cum

praemissis in omnibus ad poenas similes obligamus.

23. Gregorius Episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam

• rei memoriam. Ab ipso pontificatus nostri principio, quam maxi-

⚫ me possumus, enitimur atque contendimus, ut domus, et curia no-

> stra a sordibus expurgentur.

►

• Cui salubri consilio incumbens fel . rec. Bonif. Papa VIII, ex-

communicavit et anathematizavit omnes clericos, religiosos, laicos

■ utriusque sexus, sive familiares curiae, sive undecumque, alios ,

qui aliquod pactum facerent, seu quid parvum, vel magnum pro-

» mitterent, vel promissionem reciperent, aut ex pacto, vel promis-

‣sione occulta, vel manifesta, sive sub verbis generalibus, et plene

non expressis sive specialibus, et aperte expressis facta quidquam

darent, aut reciperent, pro justitia, sive gratia, sive pro se, sive